
Uchwała nr LVII/  /23 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 22 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2023 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) – Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 W uchwale Nr XLV/220/22 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 29.138.760,60 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 88.428,98 zł oraz zwiększa się o kwotę 295.798,54 zł do kwoty  

    29.346.130,16 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 14.833.701,60 zł zmniejsza się o kwotę       

    88.428,98 zł oraz zwiększa się o kwotę 290.798,54 zł do kwoty 15.036.071,16 zł,      

    dochody majątkowe w kwocie 14.305.059,00 zł zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty      

    14.310.059,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje  

    brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały, w tym: 

   1. w § 1 w pkt 1 

     dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań     

     zleconych gminie ustawami w kwocie 2.412.668,86 zł zwiększa się o kwotę 69.409,54 zł  

     do kwoty 2.482.078,40 zł. 

  2. w § 1 w pkt 5  dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

     w kwocie 270.000,00 zł zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 290.000,00 zł. 

 

2). w § 2:      
     kwotę 35.206.160,60 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 182.844,17 zł oraz zwiększa się o kwotę 390.213,73 zł do kwoty 

     35.413.530,16 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 14.875.712,65 zł zmniejsza się o kwotę 

     132.844,17 zł oraz zwiększa się o kwotę 375.213,73 zł do kwoty 15.118.082,21 zł,  

     wydatki majątkowe w kwocie 20.330.447,95 zł zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł oraz   

     zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 20.295.447,95 zł w związku z czym załącznik       

     Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  

     niniejszej uchwały, w tym:  

    1. w § 2 w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

      zleconych gminie ustawami w kwocie 2.412.668,86 zł zwiększa się o kwotę 69.409,54 zł  

      do kwoty 2.482.078,40 zł. 

 

 3).  w § 6:  Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2023 roku" otrzymuje  brzmienie  

                zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



4).   w § 7: 

    1. w  pkt 1 załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku"                     

              otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

    2. w pkt 2 załącznik Nr 6 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  

             przeciwdziałania COVID - 19 w ramach programu Inwestycji Strategicznych "Polski  

             Ład" w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej  

             uchwały. 

    3. w pkt 3 załącznik nr 7 "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach   

             Wieloletniej Prognozy Finansowej w roku 2023" otrzymuje brzmienie zgodnie 

              z załącznikiem Nr 6 do niniejszej  uchwały. 

     

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 


